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ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS                                                                    DIREKTORIUS
Į S A K Y M A S 

DĖL ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO NURAŠYMO

2014 m. kovo 25 d. Nr. AV-244
Rokiškis

Vadovaudamasis  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 17 d. sprendimu Nr.131 patvirtinta Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo, išardymo, likvidavimo, perdavimo tvarka ir komisijos savivaldybės administracijoje turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 2014 m. kovo 21 d. aktu Nr. 1:

1. N u r a š a u fiziškai ir funkciškai nusidėvėjusį, techniškai pasenusį, tolesnei eksploatacijai netinkamą turtą :
	Eil.Nr.
	Inventoriaus pavadinimas
	Inventoriaus numeris
	Įsigijimo vertė (Lt)
	Nusidėvėjimo vertė (Lt) 
	Likutinė vertė (Lt)

	1.
	Televizorius ,,Foton“
	W1222760
	1109
	1108
	1

	2.
	Sofa-lova
	W1237000
	594
	593
	1

	3.
	Svetainės komplektas ,,Kamanė“
	W1250330
	1447
	1446
	1

	4.
	Defibriliatorius
	W1278790
	3391
	3391
	0

	5.
	Masažuoklis
	W1290290
	800
	799
	1

	6.
	Šaldytuvas ,,Snaigė RT 270“
	WP01333890
	1000
	999
	1

	7.
	Dujinė plyta ,,Eko styl“
	WP01333910
	830
	829
	1

	8.
	Viryklė ,,Brest“
	WP01333980
	750
	749
	1

	9.
	Operacinis stalas
	W1277760
	2004
	2004
	0

	10.
	Echotomoskopas 5DL-310-CHIMADZU
	W1280710
	120800
	120799
	1

	11.
	PC Scout monitorius, išplėtimo modulis
	W1290530
	29694
	29693
	1

	12.
	Stalas ,,Aist“
	W1270695
	1145
	1145
	0



2. S k i r i u Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiąjį specialistą A.Savicką atsakiną už pirmajame punkte nurodyto nurašyto turto likvidavimą.

Administracijos direktorius 







Aloyzas Jočys
Algimantas Savickas
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